засідання виконавчого комітету Великобурлуцької
селищної ради Харківської області від 28.10.2021 №
180;

Вартість теплової енергії, що постачається
Споживачу за поточний рік, відповідно до тарифів
діючих на момент укладання договору становить
1 314 357,27 грн., ПДВ 262 871,46 грн., усього
1 577 228,73 грн. (Один мільйон п’ятсот сімдесят
сім тисяч двісті двадцять вісім грн 73 коп.)»